
วิธีสอบราคาซื้อ 
สื่อวัสดุการเรียนการสอน  

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต าบลหนองกุงใหญ่ และศูนย์พัฒนาเด็กวัดจอมแจ้ง 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้าง  

ประจ าปีงบประมาณ 2558 
 

1. ชื่อโครงการ 
            อ้างถึง ”หนังสือท้องถิ่นจังหวัดขอนแก่น ด่วนที่สุด ที่ ขก 0023.3/9016 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558 เรื่อง การ
จัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 งบเงินอุดหนุนทั่วไป เพื่อสนับสนุนการกระจ่ายอ านาจให้แก่
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เงินอุดหนุนด้านการจัดการศึกษาท้องถิ่น ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งวดที่ 3”  
  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ 
             - ส่วนการศึกษา องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกุงใหญ่ 
 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 
             - วงเงินที่ได้รับจัดสรรงบประมาณ เงินอุดหนุนทั่วไป เงินส าหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่นและเงินอุดหนุนด้านการจัดการศึกษาท้องถิ่นให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 งวด
ที่ 3 (เดือนเมษายน-มิถุนายน 2558) ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0893.4/ว 743 ลงวันที่ 
7 เมษายน 2558   เป็นค่าจัดการเรียนการสอน(คนละ 850 บาท) 
 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
             - วันที่ 10 พฤษภาคม 2558   ปีงบประมาณ 2558 
             - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต าบลหนองกุงใหญ่ จ านวน 128 คนๆละ 850 บาท เป็นเงิน 108,800 บาท 
(ข้อมูลนักเรียน ณ. 10 มิถุนายน 2557)  
             - ศูนย์พัฒนาเด็กวัดจอมแจ้ง  จ านวน 39 คนๆละ 850 บาท เป็นเงิน 33,150 บาท 
(ข้อมูลนักเรียน ณ. 10 มิถุนายน 2557)  
                
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
            1. ร้านพีแอนด์พีทอยส์ ส านักงานเลขท่ี 198/79 หมู่ 13 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น  
             2. ร้านเจ.เจ.ช็อป ส านักงานเลขที่ 40/2 หมู่ 1 ต.หนองกุง อ.น้ าพอง จ.ขอนแก่น  
             3. ร้านนาย นาย ซัพพลาย ส านักงานเลขที่ 94 หมู่ 1 ต.หนองโน อ.กระนวน จ.ขอนแก่น 
             4. ร้านเฟนเดอร์ สโตร์ ส านักงานเลขท่ี 47/1 หมู่ 1 ต.บ้านหว้า อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000 
             5. ร้านวี.เอส.ซัพพลาย ส านักงานเลขที่ 19/44 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น  

 
6. รายช่ือคณะกรรมการผู้ก าหนดราคากลาง  
            1. นายเชาวรินทร์  อินทรปัญญา  ต าแหน่ง  รองปลัด อบต. 
            2. นางจิราภรณ์  วงษ์สุวรรณ์      ต าแหน่ง  หัวหน้าส่วนการศึกษา 
            3. นางสาวสายทอง  พละการ     ต าแหน่ง   นักวิชาการศึกษา 
 
 
 
 



 


